
No S/Y LOA Grupa Helmsman Country Start number Vrijeme
1 Twenty 6,20 9 Dr. Miroslav Reganović Hrvatska 41 01:42:10
2 Plan b. 6.42 9 Srećko Deželin Hrvatska 187 01:43:49
3 ROZA 6 9 BERISLAV ANTIĆ HR 35 02:27:45
4 Bim Bam Bam 6,44 9 Mihael Fucak Hrvatska 21 02:53:10
5 Venus 6,5 9 Rudolf Vrkić Hrvatska 71 03:52:00

No S/Y LOA Grupa Helmsman Country Start number Vrijeme
1 Kristina 7.10 8 Ranko Smokvina Hrvatska 25 01:38:35
2 SAMANTA 6,80 8 MARIN NOVAK HR 115 01:47:25
3 Tija 7 8 Dujmović Goran Hrvatska 66 02:02:10
4 HARLY 7 8 DAMIR BRDAR HR 117 02:56:08

No S/Y LOA Grupa Helmsman Country Start number Vrijeme
1 Ameli 7,50 7 Vuletić Antun Hrvatska 24 01:24:08
2 ALEKSANDRA 7,50 7 ALEKSANDAR ŠLOSAR HR 186 01:40:41

No S/Y LOA Grupa Helmsman Country Start number Vrijeme
1 Nessie 7,98 6 Siniša Jančić Hrvatska 57 01:27:13
2 Kuros 8 6 Daniel Kinkela Hrvatska 193 01:32:45

FIUMANKA 2016 – OBITELJSKA SKUPINA – poredak po grupama

GRUPA 9

GRUPA 8

GRUPA 7

GRUPA 6



3 Mrvica 7.77 6 Teo Hviždalek Hr 79 01:35:26
4 DUMBOKA 7.77 6 DANIJEL PAŠKVAN HRVATSKA 162 01:40:09
5 VEDRA 7,77 6 ŽARKO DESPOT HR 108 01:42:19
6 Duga 7,90 6 Tuhtan Vojmir HR 61 01:52:43
7 pupa lovran 7.90 6 IVO KESTEN HRVATSKa 73 01:53:05
8 SPIRIT OF AMULIA 7,71 6 DENI JURLINA HR 136 02:01:58
9 Sea Dust 7,99 6 Edo Seified Hrvatska 168 02:15:53

10 Svisy 7,90 6 Darko Maritić Hrvatska 200 03:15:00

No S/Y LOA Grupa Helmsman Country Start number Vrijeme
1 Reful 3 9:38 5 Mitja Velepić HR 153 01:17:28
2 Magicus 8,90 5 Damjan Maglica HR 01:19:40
3 Kantrida 9,39 5 Slavko Marečić Hrvatska 153 01:36:55
4 LINA 8,80 5 RASTKO DAVILA HR 112 01:39:35
5 costabella 8,48 5 ANTON ŠESTAN HR 102 01:40:10
6 Digestive 9 5 Damir Popović Hrvatska 147 01:44:42
7 ST5560 9,15 5 Krunoslav Car Hrvatska 33 01:57:24
8 Ganimed 9 5 Zdravko Strpić Hrvatska 202 02:30:30
9 BOS Aurora 9,40 5 Vlatko Ignatoski Hrvatska 191 02:55:35

No S/Y LOA Grupa Helmsman Country Start number Vrijeme
1 Polaris 9.99 4 Edi Golja Hrvatska 181 01:14:53
2 Plava Vila 9,90 4 Dušan Golja Hrvatska 63 01:22:27
3 ALLEGRO CON KATJ 9,70 4 KRISTIJAN LENIĆ HR 111 01:29:20
4 KVIJA 9,70 4 MARKOVIĆ ALEKSANDA HR 26 01:31:48
5 MORČIĆ 2 9,99 4 BRANKO BLAŽEVIĆ HRVATSKA 49 01:32:04
6 IVA II 9,5 4 STJEPAN IVANIŠEVIC HRVATSKA 122 01:36:14
7 Six Nine 9,97 4 Nikica Marač Hrvatska 148 01:37:58

GRUPA 5

GRUPA 4



8 Rožica 9,70 4 Robi Bučković Hrvatska 144 01:39:11
9 Nono Rudez 9,99 4 Tomislav Furlan Hrvatska 140 01:40:42

10 Nika Nika 9,99 4 Turina Nikola Hrvatska 39 01:43:10
11 Sara 9,45 4 Davor Badurina Hrvatska 14 02:02:12
12 Morčić 2 9,99 4 Bojan Blažević Hrvatska 69 02:03:10
13 Seconda 10,20 4 Branko Pavlović Hrvatska 65 02:40:12
14 IVO 10,20 4 RUDOLF KRALJ HR 103 02:46:45

No S/Y LOA Grupa Helmsman Country Start number Vrijeme
1 Opatija 35 3 Robert Wenndorf Njemačka 74 01:10:34
2 Iver 10,68 3 Edo Pliskovac Hvatska 55 01:14:12
3 Felicitas 11 3 Jenaz Zajc Hrvatska 40 01:18:30
4 Siena vjetra 10.40 3 Damir Marinović Hrvatska 110 01:23:32
5 Pe - Re - Mi 10,75 3 Drago Šepac Hrvatska 78 01:29:07
6 Blue Star 10,6 3 Neven Cuculić Hrvatska 113 01:29:50
7 Sameina 10,3 3 Žarko Tomasić Njemačka 175 01:47:35
8 Doga 10,5 3 Želimir Černelić Hrvatska 137 01:51:33

No S/Y LOA Grupa Helmsman Country Start number Vrijeme
1 red wine 11,462 2 PROTEGA JOSIP HR 120 01:13:35
2 Ind-Eko 11,95 2 Ilija Šmitran Hrvatska 154 01:16:33
3 Quoplibet 11,40 2 Boess Gerald Austria 134 01:18:04
4 MIMI 11.92 2 DAMIR PUHAR HRVATSKA 227 01:20:10
5 VEGA 11,5 2 BILIĆ GORAN HR 131 01:30:00
6 Tasmanijan Devil 11.97 2 Bojan Blagojević HRVATSKA 121 01:31:59
7 Marana 2 11,29 2 Ana Jukuć Hrvatska 142 01:34:05
8 HAPPY TRAIL 11.55 2 PETER BOHNER HRVATSKA 139 01:35:00
9 Albatros 12 2 Padovan Srđan Hrvatska 198 02:47:07

GRUPA 3

GRUPA 2



No S/Y LOA Grupa Helmsman Country Start number Vrijeme
1 Lucia X 16 0 Milan Fabian Slovačka 48 01:04:31
2 Cowes 12,83 1 Damir Galović Croatia 56 01:14:21
3 Tiffany 13 1 Đuro Ljubić Hrvatska 28 01:33:33

GRUPA 1



No S/Y LOA Grupa Helmsman Country Start number Vrijeme
1 Lucia X 16 0 Milan Fabian Slovačka 48 01:04:31
2 Opatija 35 3 Robert Wenndorf Njemačka 74 01:10:34
3 red wine 11,462 2 PROTEGA JOSIP HR 120 01:13:35
4 Iver 10,68 3 Edo Pliskovac Hvatska 55 01:14:12
5 Cowes 12,83 1 Damir Galović Croatia 56 01:14:21
6 Polaris 9.99 4 Edi Golja Hrvatska 181 01:14:53
7 Ind-Eko 11,95 2 Ilija Šmitran Hrvatska 154 01:16:33
8 Reful 3 9:38 5 Mitja Velepić HR 153 01:17:28
9 Quoplibet 11,40 2 Boess Gerald Austria 134 01:18:04

10 Felicitas 11 3 Jenaz Zajc Hrvatska 40 01:18:30
11 Magicus 8,90 5 Damjan Maglica HR 01:19:40
12 MIMI 11.92 2 DAMIR PUHAR HRVATSKA 227 01:20:10
13 Plava Vila 9,90 4 Dušan Golja Hrvatska 63 01:22:27
14 Siena vjetra 10.40 3 Damir Marinović Hrvatska 110 01:23:32
15 Ameli 7,50 7 Vuletić Antun Hrvatska 24 01:24:08
16 Nessie 7,98 6 Siniša Jančić Hrvatska 57 01:27:13
17 Pe - Re - Mi 10,75 3 Drago Šepac Hrvatska 78 01:29:07
18 ALLEGRO CON KATJA 9,70 4 KRISTIJAN LENIĆ HR 111 01:29:20
19 Blue Star 10,6 3 Neven Cuculić Hrvatska 113 01:29:50
20 VEGA 11,5 2 BILIĆ GORAN HR 131 01:30:00
21 KVIJA 9,70 4 MARKOVIĆ ALEKSANDAR HR 26 01:31:48
22 Tasmanijan Devil 11.97 2 Bojan Blagojević HRVATSKA 121 01:31:59
23 MORČIĆ 2 9,99 4 BRANKO BLAŽEVIĆ HRVATSKA 49 01:32:04
24 Kuros 8 6 Daniel Kinkela Hrvatska 193 01:32:45
25 Tiffany 13 1 Đuro Ljubić Hrvatska 28 01:33:33
26 Marana 2 11,29 2 Ana Jukuć Hrvatska 142 01:34:05
27 HAPPY TRAIL 11.55 2 PETER BOHNER HRVATSKA 139 01:35:00
28 Mrvica 7.77 6 Teo Hviždalek Hr 79 01:35:26
29 IVA II 9,5 4 STJEPAN IVANIŠEVIC HRVATSKA 122 01:36:14
30 Kantrida 9,39 5 Slorko Morčić Hrvatska 153 01:36:55
31 Six Nine 9,97 4 Nikica Marač Hrvatska 148 01:37:58
32 Kristina 7.10 8 Ranko Smokvina Hrvatska 25 01:38:35
33 Rožica 9,70 4 Robi Bučković Hrvatska 144 01:39:11
34 LINA 8,80 5 RASTKO DAVILA HR 112 01:39:35

FIUMANKA 2016 – OBITELJSKA SKUPINA – poredak ukupno



35 DUMBOKA 7.77 6 DANIJEL PAŠKVAN HRVATSKA 162 01:40:09
36 costabella 8,48 5 ANTON ŠESTAN HR 102 01:40:10
37 ALEKSANDRA 7,50 7 ALEKSANDAR ŠLOSAR HR 186 01:40:41
38 Nono Rudez 9,99 4 Tomislav Furlan Hrvatska 140 01:40:42
39 Twenty 6,20 9 Dr. Miroslav Reljanović Hrvatska 41 01:42:10
40 VEDRA 7,77 6 ŽARKO DESPOT HR 108 01:42:19
41 Nika Nika 9,99 4 Turina Nikola Hrvatska 39 01:43:10
42 Plan b. 6.42 9 Srećko Deželin Hrvatska 187 01:43:49
43 Digestive 9 5 Damir Popović Hrvatska 147 01:44:42
44 SAMANTA 6,80 8 MARIN NOVAK HR 115 01:47:25
45 Sameina 10,3 3 Žarko Tomasić Njemačka 175 01:47:35
46 Doga 10,5 3 Želimir Černelić Hrvatska 137 01:51:33
47 Duga 7,90 6 Tuhtan Vojmir HR 61 01:52:43
48 pupa lovran 7.90 6 IVO KESTEN HRVATSKa 73 01:53:05
49 ST5560 9,15 5 Krunoslav Car Hrvatska 33 01:57:24
50 SPIRIT OF AMULIA 7,71 6 DENI JURLINA HR 136 02:01:58
51 Tija 7 8 Dujmović Goran Hrvatska 66 02:02:10
52 Sara 9,45 4 Davor Badurina Hrvatska 14 02:02:12
53 Morčić 2 9,99 4 Bojan Blažević Hrvatska 69 02:03:10
54 Sea Dust 7,99 6 Edo Seified Hrvatska 168 02:15:53
55 ROZA 6 9 BERISLAV ANTIĆ HR 35 02:27:45
56 GANIMED 9 5 Zdravko Strpić HR 202 02:30:30
57 Seconda 10,20 4 Branko Pavlović Hrvatska 65 02:40:12
58 IVO 10,20 4 RUDOLF KRALJ HR 103 02:46:45
59 Albatros 12 2 Padovan Srđan Hrvatska 198 02:47:07
60 Bim Bam Bam 6,44 9 Mihael Fucak Hrvatska 21 02:53:10
61 BOS Aurora 9,40 5 Vlatko Ignatoski Hrvatska 191 02:55:35
62 HARLY 7 8 DAMIR BRDAR HR 117 02:56:08
63 Svisy 7,90 6 Darko Maritić Hrvatska 200 03:15:00
64 Venus 6,5 9 Rudolf Vrkić Hrvatska 71 03:52:00


